
富士小校区の皆様
平成28年５月吉日

富士小校区まちづくり推進協議会

日時：

場所： 富士小学校体育館

持ち物： 上履き、タオル、飲み物、ジャージなど動きやすい格好

目的： 多世代交流活動（つながり）を通じて健康を増進する目的です
・学校と地域、高齢者と若者が身近なところで情報交換できる

・年間を通して健康増進できる

主催： 富士小校区まちづくり推進協議会

連絡先： スポーツ２１富士
永易 克 080-4357-9604

健康増進・多世代チャレンジ行事のご案内

平成28年5月28日｛土｝ 午後1時00分～３時00分

青葉が目に眩しいこの頃、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は
富士小校区まちづくり推進協議会の健康増進活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうご
ざいます。
さて、第4土曜日恒例となってまいりました健康増進行事のご案内です。来たる５月２８日に
「ヤフーシュート」を開催します。皆さんふるってご参加ください。

合わせて、弥生富士ミニバスケットボールクラブの体験会を開催します。
スポーツに興味のある小学生は 是非参加ください。

ミニバスケットボール部員 大募集！！


